m pi . AOODRTO. Reqgi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0001104.30-08-2024.h.16:12

,,/Z/)ﬁ/r/}}/ﬁ?f/ O/F/// 13lstitorne e f/ﬁ/ wreritlo
G070 . P . //a . o
/4///&0//0 {,%04&}/1/0(/ LU/@ /zr/ﬁ/(/?é /4/:9?/ /57/ Q,/o.}cﬂ/%/a/

,:{//;?fﬁgvz'wm :(Z{'/!(‘?ﬂé

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il proprio D.D.G. U.S.R. Toscana n. 1074 del 30/08/2024 relativo agli incarichi idi reggenza per I'a.s.
2024/25;

TENUTO CONTO della comunicazione del dirigente Botes Philipp in data 30/08/2024;

RITENUTO di dover procedere in autotutela alla rettifica degli incarichi di reggenza;
DECRETA

Art. 1 - E’ revocata la reggenza sul CPIA 1 di Prato cod. POMMO039004 conferita al dirigente scolastico MARINELLI
Alessandro titolare del I.T.l. BUZZI di Prato cod. mecc. POTF010003.

Art. 2 - |l presente decreto, con allegati, & pubblicato sul sito web dell’U.S.R. della Toscana e vale come notifica agli

interessati
IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto PELLECCHIA
Firmato digitalmente da
EELII:I_ECCHIA ERNESTO
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referenti:
Ornella Riccio Tel. +39 05527251 Dario Catricala - Arianna Fabbroni
e-mail:drto.dirigentiscolastici@istruzione.it e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it | email:drto.dirigentiscolastici@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.toscana.istruzione.it



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/

		2024-08-30T14:02:27+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2024-08-30T16:12:51+0200
	protocollo




